
事 務 連 絡

令和 ６年 ３月５日

各 位

宮崎市ソフトテニス連盟

会長 中 川 義 行

令和５年度宮崎市ソフトテニス連盟

「理事会総会」の開催について（案内）

時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には、日頃より当連盟の運営につきまして、御理解と御協力を賜り、

誠にありがとうございます。

標記の会議を下記のとおり開催しますので、貴クラブ・団体の代表の方に

御参加いただきますようお願いいたします。

記

日 時 令和６年３月２３日（土） １０：００～１２：００

場 所 ひまわり荘（宮崎市瀬頭２丁目４－５）

議 題 ・令和５年度事業報告及び決算について

・令和６年度事業計画及び予算について

・その他

◎会場の都合により、各クラブ・団体からの参加は２名まで

◎恐れ入りますが、欠席のクラブ・団体は、別紙の「委任状」を

総会開始前まで（ＦＡＸ・郵送の場合は前日まで）にご提出ください。

※Ｅメール → 市連盟代表アドレス（renmei@miyazaki-sta.com）
※ＦＡＸ → ０９８５－４１－５３６８

※郵 送 → 〒 8800817 宮﨑市江平東町１０－２メゾン栄幸３０２
宮崎市ソフトテニス連盟 事務局

※もしくは、出席者にお渡しください。

※出席の場合の連絡は不要です。

◎「懇親会」は実施しません。

＜お問い合わせ 理事長 鶴田 ０９０－９４７７－２２８３＞



委 任 状

令和 年 月 日

私（委任者）は、令和５年度宮崎市ソフトテニス連盟理事会総会における

一切の権限を下記の者（受任者）に委任します。

ク ラ ブ

団 体 名

委任者

代 表 者 名

（所属）

□
（氏名）

受任者

宮崎市ソフトテニス連盟

□ 常任理事 氏名

該当する方に☑をお願いします。


